2024 年我院与颐信泰通合作完成了一组专业群建设项目（表 1），该项目全部申请财政

拨款，总金额为 234.4000 万元。

表 1 校企合作项目（2024 年度）

序

号
品目 品牌

产品

型号
数量 单价（元） 金额（元）

是否进

口

1

健康大数据管理

与服务专业实训

平台

易迪希 定制 1 项 1564000.00 1564000.00 否

2
教学课件 PPT 颐信泰通 定制 100 个 600.00 60000.00 否

3 二维动画制作 颐信泰通 定制 40个 18000.00 720000.00 否

合计
人民币大写 贰佰叁拾肆万肆仟元整 ，

小写¥2344000.00 元

4 企业参与教育教学改革

4.1 专业群定位

我院在 2024 年“健康大数据管理与服务专业群”人才培养模式及培养方案企业调研中，

邀请了多个企业进行交流。其中颐信泰通（北京）信息科技股份有限公司教学研发部总监、

专业建设顾问 孙宏艳专家就专业群定位与北京市产业布局的相关性进行了详细分析（图 3），

调研企业也对我院“健康大数据管理与服务专业群”定位（图 4）表示肯定。

图 3 企业专家调研论证会

图 4 企业调研工作岗位分析汇总

4.2 课程建设

由于“健康大数据管理与服务专业群”的主要对应行业是医药卫生领域，专业课使用的